فایندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان

بندرعباس: حسین فریدونی ۰۹۱۷۷۶۱۹۴۱۷
جزیره قشم: مجید ترخان ۰۹۳۶۹۹۰۵۰۷۱۵
بندر لنگه: محمد حمیرانی ۴۴۲۴۰۲۸۳
بندر چارک: مجید قایدی پور ۰۹۱۷۷۶۲۷۰۳۹
بستک: جاسم عبادی ۰۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷
پارسیان: علی غنی پور ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۰۵
بندر خمیر: محمد خوش گر ۰۹۱۷۶۸۷۰۹۸۴

یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۹، ۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۱، ۱۶ آگوست ۲۰۲۰، شماره (۹۳۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان سخن بزرگان

به جای اینکه روی بیشتر پول در آوردن تمرکز کنید، تمرکزتان روی خدمت کردن به افراد بیشتر باشد. خدمت کردن به افراد بیشتر، باعث می شود پول بیشتر به سمت شما بیاید. «رابرت کیوساکی»

آموزش آشپزی

پلوموزیکی